Park de Dubbis filius et heres quondam Alexandri Park de Dubbis

super solum et fundum illarum viginti solidatarum terrarum novi

•extentus de Corshill et parvule domus et horti eisdem adjacentium

quondam per Joannem Tarbert occupatarum et possessarum ac perprius

quondam Hugoni Tarbert nunc vero sibi hereditarie pertinentium

jacentium in dominio de KUwynning parochia et regalitate ejusdem

balliatu de Cunynghame et infra vicecomitatum de Air Et ibidem

prefatus Joannes pro observatione et impletione unius ejus partis

cujusdam contractus initi et confecti inter semetipsum ab una et

Alexandrum Park ejus fratrem germanum pro semetipso et cum
expressis avisamento consensu et assensu Hugonis Park in Byrlone

Kilwynning ejus avunculi Roberti Boyd in Cranberrimos Joannis Young
in TodhoUis et Joannis Boy11 in Chappeltoun ejus curatorum pro

earum interesse illique pro semetipsis et onus super eos pro dicto

Alexandre ratione ilHus minoritatis accipientes et tanquam cautionarios

et fidejussores conjunctim et divisim propter eum pro observatione ejus

partis dicti contractus partibus ab altera penes hoc presens infeofa-
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mentum subscriptum de data presentium confecti propriis suis manibus

statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem

actualem et realem totarum et integrarum predictarum viginti solida-

tarum terrarum novi extentus de Corshill et parvule domus et horti

prescriptorum eisdem terris adjacentium omniumque aliorum edificiorum

domuum et hortorum quorumcunque super dictas terras constructorum

cum singulis dictarum terrarum annexis connexis partibus pendiculis

et pertinentiis quibuscunque ut supra jacentium prefato Alexandra

Park suo fratri germano per terre et lapidis fundi dictarum terrarum

illi personaiiter present! et acceptanti ut moris est traditionem et

deliberationem dedit tradidit pariter et cum effectu liereditarie et

irredimabiliter sine aliqua reversione redemptione regressu pacto

promisso seu reversionis conditione quocunque deliberavit Tenendarum

de se suisque heredibus et assignatis in feudifirma feodo et hereditate

imperpetuum secundum tenorem dicti contractus carteque de data

presentium desuper confecte ac sub provisionibus restrictionibus et

reservationibus in eisdem particulariter contentis Super quibus omnibus

et singulis premissis prefatus Alexander a me notario publico subscripto

sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu plura publica